
Instrukcja stosowania  
 

WapCalc® jest nawozem wapniowym  przeznaczonym do upraw warzyw i owoców, roślin 

okopowych, zbóż jarych i ozimych, plantacji kukurydzy i rzepaku oraz plantacji łąk i 

pastwisk.  

 

Nadaje się do stosowania na wszystkie rodzaje gleby, niezależnie od ich składu mineralnego.  
 

Można stosować go w połączeniu z innymi nawozami z wyjątkiem saletry amonowej, 

fosforanu  amonu, siarczanu amonu, gnojowicy i obornika. 
 

 Zaleca się  stosowanie pogłównie, przedsiewnie pod agregat uprawowy. Nie należy stosować 

pod „orkę”. 
 

Ze względu na naturalną zwiększoną szorstkość granulatu zaleca się uwzględnienie 

wielkości granul oraz zwiększenie otworu przepustnicy tak, żeby był on większy niż 

uziarnienie. Jeśli takie ustawienie przepustnicy określa wysiew większej dawki nawozu 

niż chcą Państwo zastosować, zaleca się szybszą jazdę podczas wysiewu.  

Pozwoli to wyeliminować zjawisko „zawieszania się” nawozu.  

 

Należy pamiętać aby wałek przekaźnika mocy był uruchomiony dopiero podczas wysiewu. 

Wcześniejsze jego uruchomienie może spowodować zmielenie granulatu. 

Nawóz należy wsypać do rozsiewacza bezpośrednio przed rozsiewem- dłuższe przejazdy z 

nawozem wsypanym do rozsiewacza mogą skutkować „zbiciem się” granulatu. 

 

Proces parowania produktu jest naturalnym zjawiskiem i nie wpływa na skuteczność działania 

nawozu. 

 

Magazynowanie 
 

- Chronić przed nasłonecznieniem; 

- Chronić przed wilgocią; 

- Ilość warstw składowania w magazynie max. 7; 

- Ilość warstw w czasie transportu max. 1. 
 

W przypadku magazynowania towaru na dworze, zaleca się ustawianie towaru na 

paletach oraz nakrycie worków plandeką.  

Pozwoli to uchronić towar przed ewentualnym „zalaniem” oraz przebiciem worka od 

spodu (co może skutkować naciągnięciem wody od dołu i problemami z wysiewem 

produktu). 
 

 

W razie jakichkolwiek problemów bądź pytań prosimy o bezpośredni kontakt z  

Biurem Obsługi Klienta pod nr tel. 537-951-065 lub Dystrybutorem. 

 

Producent: 

Tadpol 

Lelity 1b 

42-110 Popów 

e-mail: tadpol@onet.eu 

mailto:tomektrebasiewicz@gmail.com
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